Published on Istituto Comprensivo Vanoni di Ardenno (https://www.icardenno.edul.it)

| CSV | XLS | XML |
Data di Data di
Soggetto : : . o . Compenso
. Ragione incarico inizio fine
autorizzato . : . . lordo Euro
incarico incarico
Incarico per svolgimento di
FERUDA prestazioni aggiuntive ai sensi
PIERO dell'ex art. 51 del CCNL, 14/01/2022 31/12/2022 1 031,08
nell'ambito del progetto PON
Digital Board
Incarico per la realizzazione del
VENZI ANNA  Progetto "Cheer-up with 22/03/2022 30/06/2022 278,67
english” scuola infanzia di
Cataeggio
Incarico per la realizzazione del
progetto
FASCENDINI "Recupero/potenziamento di
DANIELA matematica" scuola secondaria UL GO O
di Ardenno - Piano scuola
estate 2021 - 3" fase
Incarico per la realizzazione del
progetto
BARRI "Recupero/potenziamento di
ROBERTA matematica” scuola secondaria 07/09/2021  09/09/2021 104,46
di Ardenno - Piano scuola
estate 2021 - 3" fase
Incarico per la realizzazione del
progetto "Ricominciamo a dare i
sl numeri" scuola primaria di 08/09/2021 09/09/2021 139,27
NADIA o ;
Villapinta - Piano scuola estate
2021 - 3" fase
Incarico per la realizzazione del
progetto "Ripartire insieme”
o eI Scuola primaria di Villapinta - 06/00/2021  07/09/2021 139,27

Piano scuola estate 2021 - 3
fase


https://www.icardenno.edu.it
https://www.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv?title=&field_date_incarico_value[value][year]=&field_date_incarico_value2[value][year]=
https://www.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls?title=&field_date_incarico_value[value][year]=&field_date_incarico_value2[value][year]=
https://www.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml?title=&field_date_incarico_value[value][year]=&field_date_incarico_value2[value][year]=

Soggetto
autorizzato

PEDRUZZ|
CARLA

MOSSINI
MATILDE

AMPLE
SARA

DE
AGOSTINI
ILARIA

GILARDI
MANUELA

CERIZZA
GUIA

ROSSI
LUCIA

CEV [ XLS | XML

Ragione incarico

Incarico per la realizzazione del
progetto "Olimpiadi della
matematica" scuola primaria di
Ardenno - Piano scuola estate
2021 - 3" fase

Incarico per la realizzazione del
progetto ludico-culturale scuola
primaria di Sirta - Piano scuola
estate 2021

Incarico per la realizzazione del
progetto ludico-culturale scuola
primaria di Sirta - Piano scuola
estate 2021

Incarico per la realizzazione del
progetto "Rafting sull’Adda" -
scuola secondaria - Piano
scuola estate 2021

Incarico per la realizzazione del
progetto "Rafting sull’Adda" -
scuola secondaria - Piano
scuola estate 2021

Incarico per la realizzazione del

progetto "Fantasia tra le righe" -

scuola primaria di Ardenno -
Piano scuola estate 2021

Incarico per la realizzazione del
progetto "Coding Estate" -
scuole primarie dell'lstituto -
Piano scuola estate 2021

Source URL (retrieved on 10/07/2023 - 17:08):
https://lwww.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-

autorizzati?title=&field_date_incarico_value%5Bvalue%5D%5Byear%5D=&field_date_incarico_value2%5Bvalue%5LC

Data di
inizio
incarico

06/09/2021

14/06/2021

14/06/2021

21/06/2021

21/06/2021

14/05/2021

14/06/2021

Data di
fine
incarico

08/09/2021

16/06/2021

16/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

17/06/2021

25/06/2021

Compenso
lordo Euro

208,91

139,27

139,27

278,55

278,55

278,55

0,00


https://www.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv?title=&field_date_incarico_value[value][year]=&field_date_incarico_value2[value][year]=
https://www.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls?title=&field_date_incarico_value[value][year]=&field_date_incarico_value2[value][year]=
https://www.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml?title=&field_date_incarico_value[value][year]=&field_date_incarico_value2[value][year]=
https://www.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?title=&field_date_incarico_value[value][year]=&field_date_incarico_value2[value][year]=
https://www.icardenno.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?title=&field_date_incarico_value[value][year]=&field_date_incarico_value2[value][year]=

